О внесении изменения в состав Консультативного комитета по нефти и газу

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 12 октября 2015 года
№ 113
      1. Включить в состав Консультативного комитета по нефти и газу, утвержденный

 Коллегии Евразийской экономической комиссии от 24 февраля 2015 г. распоряжением
№ 10, от Кыргызской Республики следующих лиц:
Б е к о в
Аскат Турдумамбетович

–
начальник Управления политики природных ресурсов
Министерства экономики Кыргызской Республики

Г и н ь к и н
Сергей Николаевич

–
и.о. заместителя генерального директора по производству общества
с ограниченной ответственностью «Газпром Кыргызстан»

Д ж у м а г у л о в а
Салтанат Муратовна

– советник генерального директора общества с ограниченной
ответственностью «Газпром Кыргызстан»

Ж у м а б а е в
Максат Искендербекович –

начальник отдела договоров, продаж и расчетов открытого
акционерного общества «Национальная электрическая сеть
Кыргызстана»

М и н а е в
Александр Сергеевич

– ведущий инженер отдела топливообеспечения открытого
акционерного общества «Электрические станции»

Н а р б а е в
Медетбек Мансуралыевич

– и.о. главного инженера открытого акционерного общества «
Кыргызнефтегаз»

О р о з а л и е в
Тимур Эркинович

–

заведующий отделом лицензирования, мониторинга и контроля
Государственного агентства по регулированию
топливно-энергетического комплекса при Правительстве
Кыргызской Республики

О р о з б а е в
Эмилбек Баатыралиевич –

ведущий специалист отдела распределения электроэнергии
Министерства энергетики и промышленности Кыргызской
Республики

Т е р м е ч и к о в а
Гульнара Кубанычбековна –

главный специалист отдела легкой промышленности и прочих
отраслей Министерства энергетики и промышленности Кыргызской
Республики

У с е к о в
Нурдин Насрединович

– начальник сектора экспорта отдела реализации энергии открытого
акционерного общества «Электрические станции»

Э ш н а з а р о в
Наби Асанович –

начальник Управления геологии Государственного агентства по
геологии и минеральным ресурсам при Правительстве Кыргызской
Республики.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с
даты его официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь
      К о л л е г и и  Е в р а з и й с к о й
      экономической комиссии                     В. Христенко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан